
Area Didattica e Servizi agli studenti
Centro Rapporti Internazionali

Erasmus Office

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Decreto n. +6(8 ANNO 2025

IL RETTORE

VISTO
VISTO

lo Statuto di Ateneo emanato con D. R. 661 del 26.07.2018.
il Regolamento Didattico di Ateneo, art. 28 Mobilità internazionale e riconoscimento dei periodi di studio effettuati
all'estero con D. R. n. 337 del 12.05.2021.
il Bando Erasmus+ International Credit Mobility per l'assegnazione di n. 8 borse per la mobilità degli studenti per
studio o per traineeship in entrata e iscritti presso l'Universidad del Pacifico di Lima (Perù) emanato con D.R. n. 687
del 23.07.2024.

PRESO ATTO che entro la data di scadenza del 02.08.2025 (art. 6 del bando) sono pervenute n. 4 domande.
VISTI gli atti della Commissione (prot. n. 27640 del 09.10.2025), nominata con D. R. n. 695 del 29.07.2024, dai cui

esiti risulta idoneo alla International Credit Mobility per traineeship presso la Food and Agricultural Organization of
the United Nations a Roma lo studente Lau Victor.

CONSIDERATO che il finanziamento della mobilità del suddetto vincitore rientra nella previsione di spesa come da D.R. n. 687 del
23.07.2024 di pubblicazione del bando

VISTO

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione (prot. n. 27640 del 09.10.2025) nell'ambito delle attività previste dal Bando Erasmus+
International Credit Mobility (D. R. n. 687 del 23.07.2024) per l'assegnazione di n. 8 borse per la mobilità degli studenti per
studio o per traineeship in entrata e iscritti presso l'Universidad del Pacifico di Lima (Perù). Lo studente Lau Victor iscritto
presso la Universidad del Pacifico di Lima (Perù) risulta vincitore della mobilità Erasmus+ ICM per tirocinio presso la Food and
Agricultural Organization of the United Nations a Roma.

Art. 2 Lo studente vincitore, di cui all'art. 1, è tenuto ad esprimere la propria volontà di accettazione della borsa ICM, a pena di
automatica rinuncia della stessa.

Art. 3 L'attribuzione della borsa Erasmus+ ICM sarà autorizzata con successivo provvedimento e rientra nella previsione di spesa
come da D. R. n. 687 del 23.07.2024.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e sul sito di Ateneo.

/', ,/."
Il DirettorEtde.U:A~. (dott. Roberto Molle), . l<>-

e .:'i(",,' .
\.:. 'y"" '
\

/
/
I

l''',

\

1 30Tl ')n'l~
'.:lc. ·d

La Responsabile dell'Ufficio (dott.ssa Barbara SBARDELLA)

è--·~e··C)

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 07762991 - Fax 0776 310562
VolP sìp: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


